
 
 
 

 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o izborima za tijela Sindikata, Izvršno povjereništvo INAŠ-a na sjednici 
održanoj 16.04. 2025. godine donosi 
 

ODLUKU O PROVOĐENJU KANDIDACIJSKOG POSTUPKA I IZBORA ČLANOVA 
SKUPŠTINE-POVJERENIKA SINDIKALNIH GRUPA 

 
Datum početka provođenja kandidacijskog postupka po Sindikalnim grupama za članove Skupštine INAŠ-a je 
22.04. 2025. godine i traje 15 dana. 
Broj članova Skupštine-povjerenika Sindikalnih grupa koje bira svaka Sindikalna grupa je slijedeći: 

 
1. Sindikalna grupa BJELOVAR  2 člana. 
2. Sindikalna grupa DARUVAR 3 člana. 
3. Sindikalna grupa DUBROVNIK 2 člana. 
4. Sindikalna grupa GOSPIĆ  3 člana. 
5. Sindikalna grupa KARLOVAC 3 člana. 
6. Sindikalna grupa LOGISTIKA 2 člana.  
7. Sindikalna grupa OSIJEK 3 člana. 
8. Sindikalna grupa PULA 3 člana. 
9. Sindikalna grupa RIJEKA 3 člana. 
10. Sindikalna grupa ŠIBENIK 3 člana. 
11. Sindikalna grupa SISAK 2 člana. 
12. Sindikalna grupa SLAVONSKI BROD 3 člana. 
13. Sindikalna grupa SOLIN 4 člana. 
14. Sindikalna grupa VARAŽDIN 4 člana. 
15. Sindikalna grupa VINKOVCI 3 člana. 
16. Sindikalna grupa ZADAR 3 člana. 
17. Sindikalna grupa ZAGREB 5 članova. 
18. Sindikalna grupa CROSCO 2 člana. 
19. Sindikalna grupa MAZIVA 2 člana. 
20. Sindikalna grupa POSLOVNA ZGRADA INA d.d. AV.V.HOLJEVCA 3 člana. 
21. Sindikalna grupa POSLOVNE ZGRADE INA d.d. 2 člana. 
22. Sindikalna grupa RNS 2 člana. 
23. Sindikalna grupa STSI 2 člana. 
24. Sindikalna grupa TIFON 3 člana. 
25. Sindikalna grupa TRS 3 člana. 
26. Sindikalna grupa PETROL 5 članova. 

 
Kandidacijski postupak za izbor ostalih tijela INAŠ-a provest će se nakon provedenih izbora za članove 
Skupštine-povjerenike sindikalnih grupa. 

   


